
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0000973/2012 
RESOLUCION N°
• 

~183/l/doba, O 8 FES 2012 .- FACULTAD DE L 

VISTO: 
La solicitud de licencia presentada por la Prof. Claudia SPATARO 

(Leg. Univ. N°: 39.404) a fs. 1, para concurrir en carácter de asistente al curso 

de perfeccionamiento docente" We have the technology! What are we going to 

do with it?" a realizarse en Buenos Aires, del 13 al17 de febrero de 2012. 

y CONSIDERANDO: 

Que obra a fs. 2 la invitación a dicho curso, 

Las reglamentaciones vigentes, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Conceder licencia con goce de haberes en 1 (un) cargo de Profesor 

Adjunto O.S. (111) en la Cátedra LENGUA INGLESA I -Sección 

Inglés-, en 1 (un) cargo de Profesor Asistente O.S.E. (114) en la 

Cátedra LENGUA INGLESA I Y " -Sección Inglés- y en 1 (un) 

cargo de Profesor Ayudante B Concursado O.S. (121) Ciclo de 

Nivelación -Ingles-, a la Prof. Claudia SPATARO (Leg. Univ. N°: 

39.404) por el Art. 3° de la Ord . del Honorable Consejo Superior de 

esta Universidad N° 1/91 (T.O. RR 1600/00), desde el13 hasta el 17 

de febrero de 2012.-

Art. 2°._ Comuníquese y dé forma. ­

Pro!.~:::iRE! 
DECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 

,: • . ~. I 6rdoba 



